
UCHWAŁA NR 322/2009 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 15 października 2009 r. 
 
w sprawie powołania komisji negocjacyjnej w celu uzgodnienia wysokości 
odszkodowania za działkę gruntu wydzieloną pod drogę powiatową nr 0606Z Tanowo – 
Police. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,                
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku            
z art. 25b oraz art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 
i Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.             
Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i poz. 340 
i Nr 98, poz. 817), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Powołuje się komisję negocjacyjną w celu przeprowadzenia rokowań i uzgodnienia 

wysokości odszkodowania za działkę gruntu wydzieloną pod drogę powiatową nr 0606Z 
Tanowo – Police, oznaczoną działką nr 824/1, z obrębu ewidencji gruntów i budynków 
Tanowo, zwaną dalej „komisją negocjacyjną”, w składzie: 
1) Tadeusz Łukasiuk – Geodeta Powiatowy – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach; 
2) Bożena Sołtys – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach; 
3) Magdalena Grabowska – Starszy Specjalista w Wydziale Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 2. 1. Podstawę ustalenia wysokości odszkodowania stanowić będzie operat szacunkowy 
określający wartość działki gruntu wydzielonej pod drogę publiczną, o której mowa w § 1, 
zwanej dalej „nieruchomością”, wykonany przez rzeczoznawcę majątkowego.  

2. Po zakończeniu rokowań komisja negocjacyjna przedstawi Zarządowi Powiatu                      
w Policach protokół z rokowań. 

3. Protokół z rokowań stanowić będzie podstawę zawarcia porozumienia pomiędzy 
Zarządem Powiatu w Policach a poprzednim właścicielem nieruchomości w sprawie ustalenia 
wysokości odszkodowania za nieruchomość. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się komisji negocjacyjnej. 
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                        

 


